
Distanční výuka pro období 25.1. až 28.1. 2021 
 

 

Tento týden máme zkrácený. V pátek 29.1. jsou pololetní prázdniny. V úterý 26.1. opět 

probíhá předávání úkolů. VE ČTVRTEK 28.1. OD 11:30 DO 12:25 PROBÍHÁ PŘEDÁVÁNÍ 

POLOLETNÍHO VYSVĚDČENÍ. 

Od 1.2. do 5.2. jsou jarní prázdniny 

 

Český jazyk  

  

Spoj čarou slova vyjmenovaná se svými příbuznými slovy 

  

 

 

 

 



Distanční výuka pro období 25.1. až 28.1. 2021 
 

Doplň i/í nebo y/ý  

Když budeš chtít, můžeš si za odměnu vybarvit čerta. 😊  

 

 

 

 

 

 



Distanční výuka pro období 25.1. až 28.1. 2021 
 

 

Nejprve doplň tiskace písmena, která ve slovech chybí. Poté na volné řádky přepiš slova psace.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Distanční výuka pro období 25.1. až 28.1. 2021 
 

 



Distanční výuka pro období 25.1. až 28.1. 2021 
 

 

Matematika 

  

V matematice budeme pokračovat na straně 28.  

V cvičení 13. si procvičíš sčítání a odčítání nejrůznějších 

příkladů.  

V cvičení 14. si zahraješ na paní učitelku/ pana učitele. 

Zakroužkuj příklady, které jsou správně a ty, které jsou 

špatně prosím oprav.  

Takto, prosím, pokračuj celou stránku 28. 

  

 

 

Tento pracovní list je na procvičení sčítání pod sebou. Dej pozor na čísla, která jsou přes desítku. To 

pak musíš jedničku přičíst k dalšímu číslu.  

 

 

 

 



Distanční výuka pro období 25.1. až 28.1. 2021 
 

Na procvičení a trochu odpočinku si započítej jen do 100 a vybarvi podle zadání.  



Distanční výuka pro období 25.1. až 28.1. 2021 
 

  



Distanční výuka pro období 25.1. až 28.1. 2021 
 

Český jazyk 

Podívej se na obrázky a procvičuj si, kde věci jsou. Mluv anglicky. 

 

 

 

 



Distanční výuka pro období 25.1. až 28.1. 2021 
 

 

 

Vybarvi podle zadání: 

 

 

                  

 

 

a yellow clock           a green chair        a red pen            a pink table 

 

 

 



Distanční výuka pro období 25.1. až 28.1. 2021 
 

Anglický jazyk  

1) Podívejte se na kartičky s obrázky oblečení a oblečení vybarvěte. 

 

 

2) Kartičky si vystřihněte a nalepte, pod sebe, do sešitu.  

 

3) Vedle každé kartičky napište český výraz pro jednotlivé druhy oblečení. 

 

 

4) Nyní se podívejte, jakou barvou jste vybarvili jednotlivé druhy oblečení a zopakujte si 

barvy. Potom se pokuste vyjádřit barvu oblečení ve větě, např.: 

THE SWEATSHIRT IS BLUE AND RED.  

TEH JACKET IS YELLOW. 

 

 

 

 



Distanční výuka pro období 25.1. až 28.1. 2021 
 

5) Podívejte se na další obrázek. Nejprve ho vybarvěte a potom se pokuste, podobně 

jako ve cvičení výše, popsat jednotlivé postavičky – tedy co mají na sobě a v jaké je to 

barvě. Nakonec si obrázek také nalepte do sešitu. 

 

 



Distanční výuka pro období 25.1. až 28.1. 2021 
 

 

Prvouka  

Tento týden tě čeká téma – U lékaře a žiju zdravě. V učebnici se jedná o stránky 37,38 a 39. Tyto 

stránky si pořádně pročti a prohlédni. Bude se ti to velice hodit při vyplňování pracovního sešitu na 

straně 32,33.  

 

 

 

 

Úkoly, které máte zadané pro tento týden mi odevzdáte až po jarních prázdninách. 


